



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000037** Data: 08/05/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000027  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO E DE CONTRUÇÃO

Fornecedor: Salles Krauss e Tucci Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	ADESIVO PVC 850 GR	4.0000	24.5000	98.00	18/05/2017
00003	CAL PARA MASSA - 20KG	3.0000	4.0000	12.00	18/05/2017
00007	CIMENTO CP II E 32 - 50KG	8.0000	21.5000	172.00	18/05/2017
00010	JOELHO DE ESGOTO 100MM 90°	168.0000	2.8000	470.40	18/05/2017
00012	LIXA DE FERRO Nº 80	2.0000	2.1000	4.20	18/05/2017
00013	LUVA SIMPLES DE 100MM	67.0000	2.4000	160.80	18/05/2017
00015	TE COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	52.0000	4.0000	208.00	18/05/2017
00016	TE SOLDÁVEL 50MM	23.0000	3.8000	87.40	18/05/2017
00017	TIJOLO FURADO 20 X 20	150.0000	0.5500	82.50	18/05/2017
00018	TUBO ESGOTO 100MM - 6M	72.0000	44.5000	3.204.00	18/05/2017
00020	TUBO SOLDÁVEL 20MM	47.0000	8.4000	394.80	18/05/2017
Total do Fornecedor Salles Krauss e Tucci Ltda.				<b>4.894.10</b>	

Fornecedor: Hidrosaneamento Ltda EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ADESIVO PVC 175G (COLA)	1.0000	11.0000	11.00	18/05/2017
00004	CAP DE ESGOTO 100MM	88.0000	2.6000	228.80	18/05/2017
00005	CAP SOLDÁVEL 20MM	52.0000	0.3500	18.20	18/05/2017
00006	CAP SOLDÁVEL DE 75MM	2.0000	7.0000	14.00	18/05/2017
00008	CURVA LONGA SOLDÁVEL 75MM 45°	4.0000	25.8000	103.20	18/05/2017
00009	CURVA LONGA SOLDÁVEL 75MM 90°	4.0000	39.0000	156.00	18/05/2017
00011	JOELHO SOLDÁVEL 20MM 90°	104.0000	0.3000	31.20	18/05/2017
00014	TAMPAO FF ARTICULADO DN 600 - 135KG	1.0000	380.0000	380.00	18/05/2017
00019	TUBO ESGOTO 150MM - 6M	123.0000	99.0000	12.177.00	18/05/2017
00021	TUBO SOLDÁVEL 50MM	63.0000	40.5000	2.551.50	18/05/2017
00022	TUBO SOLDÁVEL 75MM - 6M	160.0000	90.0000	14.400.00	18/05/2017
Total do Fornecedor Hidrosaneamento Ltda EPP				<b>30.070.90</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000037 / 2017				<b>34.965.00</b>	
TOTAL GERAL				<b>34.965.00</b>	